
МОУ «Аликовская 
СОШ 
им. И. Я. Яковлева

Конкурс 

«Самый классный классный»



  МОУ «Аликовская средняя общеобразовательная школа им. И. Я. Яковлева»
ПРИКАЗ

                                18.09.2007г                                                                         №   242  -В
с.Аликово

                                                                                               
О подготовке и проведении                                                                                                      

школьного  конкурса 
   «Самый классный классный»

                  
   В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики от 18.09.2007г. № 05/07-4270 «О 3-м Республиканском 
конкурсе на лучшего классного руководителя 2008 года «Самый классный 
классный» и в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих 
классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в 
организации воспитательной работы  

Приказываю:
   1. Провести   с 20 сентября 2007 года по   25 ноября  2008 года   конкурс «Самый 

классный  классный».
   2. Утвердить:
      положение о конкурсе (приложение №1);
      состав оргкомитета (приложение № 2);
      состав жюри (приложение № 3);
  3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на 

оргкомитет по проведению   конкурса.
  4. Рекомендовать руководителям  ШМО обеспечить участие классных   

руководителей в конкурсе.
  5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  зам. директора по 

воспитательной работе  Данилову М.Г.        
 

                                                              И.о. директора школы                 В.К.Волков 



Классные руководители 
начальных классов

 
Лебезова
 Надежда
 Ивановна
Год 
рождения:  
01.01.1966
Класс
         4 А

Софронова
Алевтина
Ивановна 
Год рождения:   
Класс
        4 В

Прокопьева
Фаина 

Алексеевна
Год рождения:  

29.05.1959
Класс 3 А



Классные руководители
 среднего звена

Семенова 
Эмилия 
Леонидовна
Год 
рождения:  
01.09.1955
Класс 6В

Куликова 
Зоя

Егоровна
Год рождения:  

29.07.1953
Класс 6А

Алексеева 
Альбина 
Юрьевна  
Год 
рождения:  
20.04.1961
Класс  7Б

Дмитриева 
Марина
Владимировна
Год рождения
15.06.1967 
Класс 7А



Классные руководители старшего 
звена

Дмитриева 

Валентина
Иосифовна
Год рождения:  28.11.1958

Класс 11б

Петрикова 

Людмила 

Иосифовна 

Год рождения
Класс   11а

Леонтьева
 Марина
Михайловна
Год рождения:13.01.1972
Класс 11Е

Долгова 
Алина

Николаевна
Год рождения:  06.02.1973

Класс 9А


